
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/318/2023 
RADY GMINY STANIN 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212, art. 257, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/290/2022 Rady Gminy Stanin z dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 określone dochody budżetu gminy w kwocie 58.240.433,91 zł zwiększa się o kwotę 1.023.481,45 
zł do kwoty 59.263.915,36 zł, z tego dochody bieżące 43.484.986,57 zł i dochody majątkowe 15.778.928,79 zł, 
w tym: 

- dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5.131.752,00 zł.W związku z tym załącznikowi nr 1 nadaje się brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 określone wydatki budżetu gminy w kwocie 65.937.433,91 zł zwiększa się o kwotę 5.482.750,25 
zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 24.458,87 zł do kwoty 71.395.725,29 zł, z tego wydatki bieżące 
43.714.266,99 zł i wydatki majątkowe 27.681.458,30 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zleconych gminie ustawami w kwocie 
5.131.752,00 zł.W związku z tym załącznikowi nr 2 nadaje się brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 12.131.809,93 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 5.670.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 
748.616,70 zł, 

3) wolnych środków – 5.713.193,23 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 13.461.809,93 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.330.000,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3377



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj  rozchodu zestawione zostały w załączniku nr 3. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielnych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.”. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewdniczący Rady Gminy 
 
 

Zofia Czubek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3377



dochody bieżące dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01043 0970 zwrot nadwyżki w podatku VAT 0,00 27 079,26 27 079,26 27 079,26 0,00 0,00

6257

dotacja celowa w ramach PROW na realizację projektu 

"Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Stanin" (infrastruktura wodociągowa)

0,00 571 270,14 571 270,14 0,00 571 270,14

0,00

01044 6257

dotacja celowa w ramach PROW na realizację projektu 

"Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Stanin" (infrastruktura sanitacyjna)

168 556,00 168 556,00 0,00 168 556,00

0,00

01095 0750 dochody uzyskane z dzierżawy z kół łowieckich 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2

400 - Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę

1 903 000,00 169 359,00 0,00 2 072 359,00 2 072 359,00 0,00 0,00

40002 0830 wpływyz tytułu dostarczania wody 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

0920

odsetki za nieterminowe wpłaty z tytułu dostarczania 

wody

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

0,00

0970 zwrot nadwyżki w podatku VAT 0,00 169 359,00 169 359,00 169 359,00 0,00 0,00

40095 0840

wpływy ze sprzedaży wyrobów (sprzedaż preferencyjna 

węgla)

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

0,00

0970

wpływy z różnych wyrobów (sprzedaż preferencyjna 

węgla)

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00

3
600 - Transport i 

łączność

5 919 174,10 0,00 0,00 5 919 174,10 0,00 5 919 174,10 0,00

60016 6257

dotacja celowa w ramach PROW na realizację projektu 

"Przebudowa dróg gminnych nr 114363L, nr 114364L, 

nr 114409L oraz nr 102649L w miejscowościach 

Stanin, Borowina, Józefów i Jeleniec"

3 179 789,00 3 179 789,00 0,00 3 179 789,00

0,00

6370 środki z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

inwestycji "Przebudowa dróg w gminie 

popegeerowskiej w miejscowościach: Kopina, 

Kierzków, Jeleniec i Stara Gąska"  

1 372 000,00 1 372 000,00 0,00 1 372 000,00

0,00

6370 środki z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

inwestycji "Przebudowa dróg w gminie 

popegeerowskiej w miejscowościach Niedźwiadka i 

Kosuty"  

1 367 385,10 1 367 385,10 0,00 1 367 385,10

0,00

      Załącznik Nr 1

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

598 349,40 776 905,40

D  o  c  h  o  d  y

         budżetu gminy w 2023  roku

L.p. § Plan na 2023 rok Źródło dochodów 

010-Rolnictwo i 

łowiectwo
37 079,26

do Uchwały Nr LXVI/318/2023 

Rady Gminy Stanin

z dnia 29 marca 2023 r. 

0,00178 556,00 0,00739 826,14
1

RozdziałDział klasyfikacji w tym: dotacje na 

zadania zlecone

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3377



dochody bieżące dochody majątkowe

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach L.p. § Plan na 2023 rok Źródło dochodów RozdziałDział klasyfikacji w tym: dotacje na 

zadania zlecone

z tego:

70005 0550

wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00

0,00

0750

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podonym charakterze

269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00

0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

70007 0750

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podonym charakterze

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

0,00

0830 wpływy z usług (ogrzewanie) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0920 pozostałe odsetki 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00

5

750- Administracja 

publiczna 172 489,00 13 010,00 0,00 185 499,00 185 499,00 0,00 110 889,00

75011 2010-1

dotacja celowa z budżetu państwa na prowadzenie 

zadań USC,ewidencji ludności,obrony cywilnej (sprawy 

obywatelskie)
63 776,00 63 776,00 63 776,00 0,00 63 776,00

2010-2

dotacja celowa z budżetu państwa na prowadzenie 

zadań USC,ewidencji ludności,obrony cywilnej 

(zadania pozostałe) 47 113,00 47 113,00 47 113,00 0,00 47 113,00

2360

dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00

75023 0750

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podonym charakterze

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00

0920

odsetki od środków gromadzonych na rachunkach 

bankowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 2 000,00 13 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

75101 2010

dotacja celowa z budżetu państwa na  prowadzenie 

rejestru wyborców 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

7
752 - Obrona 

narodowa

1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00

75212 2010

dotacja celowa na zadania związane działalnością 

obronną 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00

0,00

0,00 0,00 2 000,00

295 564,00295 414,00

700- Gospodarka 

mieszkaniowa

2 000,00 0,00

6

4

2 000,002 000,00

0,00

751 –Urzędy 

naczelnych organów 

władzy 

państwowej,kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

295 564,00 0,00150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3377



dochody bieżące dochody majątkowe

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach L.p. § Plan na 2023 rok Źródło dochodów RozdziałDział klasyfikacji w tym: dotacje na 

zadania zlecone

z tego:

8

756-Dochody od osób 

prawnych,od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki 

związane z ich 

poborem

8 918 309,00 0,00 0,00 8 918 309,00 8 918 309,00 0,00 0,00

75601 0350 wpływy z karty podatkowej 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75615 0310 podatek od nieruchomości  od  osób prawnych 1 185 268,00 1 185 268,00 1 185 268,00 0,00 0,00

0320 podatek rolny od osób prawnych 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00

0330 podatek  leśny od osób prawnych 44 377,00 44 377,00 44 377,00 0,00 0,00

0340 podatek od środków transportowych osób prawnych 93 142,00 93 142,00 93 142,00 0,00 0,00

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

0910

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

0,00

75616 0310 podatek od nieruchomości od osób fizycznych 753 000,00 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00

0320 podatek rolny od osób fizycznych 683 000,00 683 000,00 683 000,00 0,00 0,00

0330 podatek  leśny od osób fizycznych 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

0340

podatek od środków transportowych osób fizycznych 1 181 000,00 1 181 000,00 1 181 000,00 0,00

0,00

0360 podatek od spadków i darowizn 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0910

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00

75618 0410 wpływy  z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 30 000,00

0480

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00

0,00

0490 opłata za zajęcie pasa drogowego 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

0640

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

0,00

75621 0010 udział w podatku  dochodowym od osób fizycznych 4 386 073,00 4 386 073,00 4 386 073,00 0,00 0,00

0020 udział w  podatku dochodowym od osób prawnych 31 489,00 31 489,00 31 489,00 0,00 0,00

9
758 – Różne 

rozliczenia

22 911 387,00 21 358,00 0,00 22 932 745,00 22 932 745,00 0,00 0,00

75801 2920 część oświatowa subwencji ogólnej 12 874 680,00 7 715,00 12 882 395,00 12 882 395,00 0,00 0,00

75807 2920 część wyrównawcza subwencji ogólnej 9 316 420,00 9 316 420,00 9 316 420,00 0,00 0,00

75814 2100 środki z Funduszu Pomocy na wsparcie w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art.50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 13 583,00 13 583,00 13 583,00 0,00

0,00

75816 0920 odsetki od środków gromadzonych na rachunkach 

bankowych

0,00 60,00 60,00 60,00 0,00

0,00

75831 2920 część równoważąca subwencji ogólnej 720 287,00 720 287,00 720 287,00 0,00 0,00

10
801 – Oświata i 

wychowanie

5 587 200,00 0,00 0,00 5 587 200,00 989 200,00 4 598 000,00 0,00

80101 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podonym charakterze

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3377



dochody bieżące dochody majątkowe

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach L.p. § Plan na 2023 rok Źródło dochodów RozdziałDział klasyfikacji w tym: dotacje na 

zadania zlecone

z tego:

6370 środki z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

inwestycji "Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 

w Sarnowie wraz z wyposażeniem oraz budową 

infrastruktury sportowej"  

4 598 000,00 4 598 000,00 0,00 4 598 000,00

0,00

80103 0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00

0,00

0670 wpływy z opłat za korzystanie za wyżywienie w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00

80104 0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00

0,00

0670 wpływy z opłat za korzystanie za wyżywienie w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00

0830 wpływy z tytułu rozliczeń za wychowanie przedszkolne 

dzieci niebędących mieszkańcami gminy Stanin (art. 

79a uso)

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00

80148 0830 wpłaty za korzystanie ze stołówek szkolnych 445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

80153 0970 wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00

11
852 - Pomoc 

społeczna 

696 246,33 100 680,55 0,00 796 926,88 796 926,88 0,00 85 000,00

85202 0970 wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

85213 2030 dotacja celowa na składkę na ubezpieczenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

85214 2030

dotacja celowa na dofinansowanie zasiłków i pomocy w 

naturze

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00

0,00

85216 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

2030 dotacja celowa na dofinansowanie zasiłków stałych 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

85219 2030

dotacja celowa na dofinansowanie ośrodka pomocy 

społecznej

122 100,00 122 100,00 122 100,00 0,00

0,00

85228 0830 dopłata do usług opiekuńczych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2010

dotacja na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00

85 000,00

2360

dopłata do usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych

300,00 300,00 300,00 0,00

0,00

85230 2030

dotacja celowa na dofinansowanie realizacji programu 

"Posiłek w szkole i w domu"

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00

0,00

2100 środki pochodzące z Funduszu Pomocy na zapewnienie 

posiłku dzieciom i młodzieży, zgodnie z art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy

11,00 11,00 11,00 0,00

0,00

85295 2057

dotacja na realizację projektu "Aktywna jesień życia w 

gminie Stanin" realizowanego w ramach RPO 2014-

2020

147 186,19 94 748,68 241 934,87 241 934,87 0,00

0,00

2059

dotacja na realizację projektu "Aktywna jesień życia w 

gminie Stanin" realizowanego w ramach RPO 2014-

2020

9 199,14 5 921,79 15 120,93 15 120,93 0,00

0,00

2057

dotacja na realizację projektu partnerskiego 

"Środowisko lokalne motorem rozwoju usług 

społecznych" realizowanego w ramach RPO 2014-2020

45 600,00 9,49 45 609,49 45 609,49 0,00

0,00

2059

dotacja na realizację projektu partnerskiego 

"Środowisko lokalne motorem rozwoju usług 

społecznych" realizowanego w ramach RPO 2014-2020

2 850,00 0,59 2 850,59 2 850,59 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3377



dochody bieżące dochody majątkowe

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach L.p. § Plan na 2023 rok Źródło dochodów RozdziałDział klasyfikacji w tym: dotacje na 

zadania zlecone

z tego:

12

853 - Pozostałe 

zadania w zakresie 

polityki społecznej

6 200,00 21 452,00 0,00 27 652,00 27 652,00 0,00 27 652,00

85395

2100 środki pochodzące z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy

6 200,00 32,00 6 232,00 6 232,00 0,00

6 232,00

2180 środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na wypłatę dodatków elektrycznych dla 

gospodarstw domowych 

0,00 21 420,00 21 420,00 21 420,00 0,00

21 420,00

13 854 - Edukacyjna 

opieka wychowawcza

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 2030

dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

14 855 - Rodzina 5 346 106,70 5,00 0,00 5 346 111,70 5 346 111,70 0,00 4 904 911,00

85502 0920 wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2010

dotacja celowa na świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 858 970,00 4 858 970,00 4 858 970,00 0,00

4 858 970,00

2060

dotacja celowa na wypłatę świadczeń wychowawczych 

w lutym 2023 r. oraz na koszty obsługi zadania za 

miesiące styczeń i luty 2023 r., do których prawo 

zostało ustalone przez Wojewodę Lubelskiego w 

ramach unijnej koordynacji systemów zabezpieczenia 

społecznego oraz w związku z zakończonymi 

postępowaniami odwoławczymi 

1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00

1 030,00

2100 środki pochodzące z Funduszu Pomocy na świadczenia 

rodzinne, zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

195,70 195,70 195,70 0,00

0,00

2360

dochód z tytułu zaliczki alimentacyjnej i funduszu 

alimentacyjnego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00

85503 2010

dotacja celowa na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

311,00 311,00 311,00 0,00

311,00

2360

dochód z tytułu wydania duplikatu Karty Dużej Rodziny 0,00 5,00 5,00 5,00 0,00

0,00

85513 2010 dotacja celowa na składkę na ubezpieczenie 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00

85516 0690

wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w 

żłobku gminnym

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00

0830 wpłaty za wyżywienie dzieci w żłobku 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

15
900-Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

1 756 123,23 99 117,50 0,00 1 855 240,73 1 855 240,73 0,00 0,00

90001 0830 wpływy z tytułu odprowadzania ścieków 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0920

odsetki za nieterminowe wpłaty z tytułu odprowadzania 

ścieków

500,00 500,00 500,00 0,00

0,00

90002 0490

dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

0,00

90005 2460

środki na realizację Programu Prioretytowego Czyste 

Powietrze

27 823,23 27 823,23 27 823,23 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3377



dochody bieżące dochody majątkowe

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach L.p. § Plan na 2023 rok Źródło dochodów RozdziałDział klasyfikacji w tym: dotacje na 

zadania zlecone

z tego:

90015 0970

środki z tytułu rozliczenia umowy powierniczej 

uzyskania świadectwa efektywności energetycznej (tzw. 

białych certyfikatów)

0,00 99 117,50 99 117,50 99 117,50 0,00

0,00

90019 0690

dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00

90026 0640

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

0,00

0910

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

0,00

90095 0750

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podonym charakterze

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00

0,00

0830 wpływy z usług 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

16
921 - Kultura i 

ochrona dziedzictwa 

narodowego

4 546 928,55 0,00 0,00 4 546 928,55 25 000,00 4 521 928,55 0,00

92109 0750

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podonym charakterze

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00

6257

dotacja celowa w ramach PROW na realizację projektu 

"Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wnętrzne"

423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00

0,00

6370 środki z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

inwestycji "Utworzenie na terenie Gminy Stanin sieci 

infrastruktury kulturalno - turystycznej poprzez budowę 

czterech budynków oraz remont i termomodernizację 

jednego"  

4 098 928,55 4 098 928,55 0,00 4 098 928,55

0,00

58 240 433,91 1 023 481,45 0,00 59 263 915,36 43 484 986,57 15 778 928,79 5 131 752,00O g ó ł e m

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3377



1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 15 051,51 219 680,00 0,00 234 731,51 34 731,51 34 731,51 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Izby rolnicze 01030 15 051,51 15 051,51 15 051,51 15 051,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
01043

0,00 212 300,00 212 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 01044
0,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
400

1 390 200,00 120 800,00 0,00 1 511 000,00 1 511 000,00 1 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 40002 390 200,00 120 800,00 511 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 40095 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Transport i łączność 600 3 683 500,00 1 558 000,00 0,00 5 241 500,00 603 500,00 603 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 433 500,00 1 558 000,00 4 991 500,00 603 500,00 603 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 388 000,00

Pozostała działalność 60095 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

4

Gospodarka mieszkaniowa
700

232 100,00 305 000,00 0,00 537 100,00 232 100,00 202 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
70005

170 000,00 305 000,00 475 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminnym

70007

32 100,00 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Nazwa działu i rozdziału

Dział Rozdział

Zadania własne 

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

                              BIEŻĄCE                                                                                                       MAJĄTKOWE

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachPlan na 2023 rok

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

W y d a t k i

budżetu gminy w 2023 r

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i 

pochodne

do Uchwały Nr LXVI/318/2023

Załącznik Nr 2

Rady Gminy Stanin

z dnia 29 marca 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3377



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Rozdział

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

                              BIEŻĄCE                                                                                                       MAJĄTKOWE

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachPlan na 2023 rok

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i 

pochodne

Pozostała działalność 70095 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Działalniość usługowa 710 12 000,00 20 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
71012

10 000,00 20 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 71035 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Administracja publiczna
750

5 471 247,00 274 000,00 0,00 5 745 247,00 5 745 247,00 1 705 400,00 3 729 847,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin 75022 205 000,00 205 000,00 205 000,00 5 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin 75023 3 894 000,00 52 000,00 3 946 000,00 3 946 000,00 788 000,00 3 154 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
75075

100 000,00 222 000,00 322 000,00 322 000,00 310 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 75085

683 747,00 683 747,00 683 747,00 153 900,00 528 847,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 75095 584 500,00 584 500,00 584 500,00 444 500,00 35 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

7

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

754

278 000,00 600 000,00 0,00 878 000,00 278 000,00 168 000,00 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00 600 000,00

Ochotnicze straże pożarne
75412

178 000,00 600 000,00 778 000,00 178 000,00 68 000,00 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00 600 000,00

Zarządzanie kryzysowe 75421 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Obsługa długu 

publicznego
757

445 000,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych,kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i 

pożyczki

75702

445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00

9 Różne rozliczenia 758 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Oświata i wychowanie 801 29 035 254,00 21 910,00 795,00 29 056 369,00 21 483 237,00 4 782 322,07 15 078 411,47 842 503,46 780 000,00 0,00 7 573 132,00

Szkoły podstawowe 80101 18 935 523,00 17 318,00 795,00 18 952 046,00 13 182 046,00 2 821 837,66 9 377 576,34 582 632,00 400 000,00 0,00 5 770 000,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
80103

1 454 030,00 1 400,00 1 455 430,00 1 455 430,00 101 715,00 1 294 595,00 59 120,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 80104 4 273 590,00 3 192,00 4 276 782,00 2 473 650,00 310 660,00 1 689 990,00 93 000,00 380 000,00 0,00 1 803 132,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3377



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Rozdział

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

                              BIEŻĄCE                                                                                                       MAJĄTKOWE

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachPlan na 2023 rok

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i 

pochodne

Świetlice szkolne 80107 125 209,00 125 209,00 125 209,00 6 500,00 106 709,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
80113

448 000,00 448 000,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
80146

79 276,41 79 276,41 79 276,41 79 276,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
80148

2 385 992,00 2 385 992,00 2 385 992,00 871 000,00 1 514 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

spec. org. nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddz. 

przedszlolnych w SP i 

innych formach wych. 

przedszk.

80149

103 455,16 103 455,16 103 455,16 0,00 95 132,19 8 322,97 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

spec. org. nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodz. w 

SP

80150

1 102 845,43 1 102 845,43 1 102 845,43 16 000,00 999 416,94 87 428,49 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych

80153

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 80195 122 333,00 122 333,00 122 333,00 122 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Ochrona zdrowia 851 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 59 500,00 37 000,00 500,00 20 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 85153 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
85154

111 000,00 111 000,00 111 000,00 55 500,00 35 000,00 500,00 20 000,00 0,00 0,00

12 Pomoc społeczna 852 2 480 011,00 0,00 0,00 2 480 011,00 2 480 011,00 554 000,00 1 585 000,00 341 011,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 85202 311 000,00 311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

85205

10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
85213

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3377



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Rozdział

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

                              BIEŻĄCE                                                                                                       MAJĄTKOWE

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachPlan na 2023 rok

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i 

pochodne

Zasiłki i pomoc w naturze 85214 112 000,00 112 000,00 112 000,00 1 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 85216 130 000,00 130 000,00 130 000,00 1 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej
85219

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 180 000,00 1 305 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalityczne usługi 

opiekuńcze

85228

228 000,00 228 000,00 228 000,00 28 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
85230

86 011,00 86 011,00 86 011,00 0,00 0,00 86 011,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85295 90 000,00 90 000,00 90 000,00 28 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

853

0,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85395 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
854

99 038,57 0,00 0,00 99 038,57 99 038,57 10 000,00 66 454,70 22 583,87 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
85404

73 838,57 73 838,57 73 838,57 0,00 66 454,70 7 383,87 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

85415

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

85416

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85495 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Rodzina 855 1 443 095,70 0,00 0,00 1 443 095,70 1 443 095,70 397 505,70 1 045 000,00 590,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia 

rodzinne,świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne

85502

11 695,70 11 695,70 11 695,70 11 505,70 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 85504 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 85508 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo - 

wychowawczych

85510

96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3377



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Rozdział

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

                              BIEŻĄCE                                                                                                       MAJĄTKOWE

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachPlan na 2023 rok

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i 

pochodne

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
85516

1 281 400,00 1 281 400,00 1 281 400,00 266 000,00 1 015 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00

16

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 900

2 181 823,23 340 000,00 20 000,00 2 501 823,23 2 231 823,23 2 097 323,23 134 500,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
90001

172 000,00 20 000,00 20 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
90002

1 505 000,00 1 505 000,00 1 505 000,00 1 383 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 90003 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
90005

27 823,23 27 823,23 27 823,23 15 323,23 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 90013 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic,placów i 

dróg
90015

320 000,00 320 000,00 640 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

Pozostała działalność 90095 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 921

6 515 971,30 50 000,00 0,00 6 565 971,30 915 000,00 315 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 5 650 971,30

Domy i ośrodki 

kultury,świetlice i kluby
92109

5 915 971,30 50 000,00 5 965 971,30 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650 971,30

Biblioteki 92116 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

18 Kultura fizyczna i sport 926 251 000,00 0,00 0,00 251 000,00 215 000,00 60 000,00 0,00 5 000,00 150 000,00 0,00 36 000,00

Obiekty sportowe 92601 86 000,00 86 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
92605

165 000,00 165 000,00 165 000,00 10 000,00 0,00 5 000,00 150 000,00 0,00 0,00

53 750 292,31 3 509 590,00 20 795,00 57 239 087,31 37 965 984,01 12 632 582,51 21 746 213,17 1 592 188,33 1 550 000,00 445 000,00 19 273 103,30

II

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 350 000,00 1 270 980,00 0,00 1 620 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 980,00

Infrastruktura wodociągowa  

wsi

Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy 

Stanin 01043 0,00 1 270 980,00 1 270 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 980,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy 

Stanin 01044 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

Programy finansowane z udziałem środków UE

I  Zadania własne ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3377



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Rozdział

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

                              BIEŻĄCE                                                                                                       MAJĄTKOWE

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachPlan na 2023 rok

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i 

pochodne

2 Transport i łączność 600 4 900 000,00 0,00 0,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00

Drogi publiczne gminne

Przebudowa dróg gminnych 

nr 114363L, nr 114364L, nr 

114409L oraz nr 102649L w 

miejscowościach Stanin, 

Borowina, Józefów i 

Jeleniec

60016 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00

3
Administracja publiczna

750 0,00 572 505,00 0,00 572 505,00 285 130,00 285 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 375,00

Pozostała działalność 

"Cyfrowa Gmina" 75095 0,00 287 505,00 287 505,00 242 010,00 242 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 495,00

Pozostała działalność 

"Dostępny samorząd - 

granty" 75095 0,00 285 000,00 285 000,00 43 120,00 43 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 880,00

4 Pomoc społeczna 852 226 841,60 104 599,17 39,79 331 400,98 331 400,98 165 180,72 166 220,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 

"Środowisko lokalne 

motorem rozwoju usług 

społecznych" 85295 48 450,00 10,08 48 460,08 48 460,08 460,08 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 

"Aktywna jesień życia w 

gminie Stanin" 85295 178 391,60 104 589,09 39,79 282 940,90 282 940,90 164 720,64 118 220,26 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

921 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

Domy i ośrodki 

kultury,świetlice i kluby 

Budowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Wnętrzne

92109 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

7 076 841,60 1 948 084,17 39,79 9 024 885,98 616 530,98 450 310,72 166 220,26 0,00 0,00 0,00 8 408 355,00

III

1

Administracja publiczna
750

110 889,00 3 624,08 3 624,08 110 889,00 110 889,00 0,00 110 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojwódzkie 75011 110 889,00 3 624,08 3 624,08 110 889,00 110 889,00 0,00 110 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami

II Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3377



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Rozdział

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

                              BIEŻĄCE                                                                                                       MAJĄTKOWE

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachPlan na 2023 rok

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Wynagrodzenia i 

pochodne

2

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwa,kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

751

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwa,kontroli i 

ochrony prawa 
75101

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Obrona narodowa
752

1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne
75212

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Pomoc społeczna
852

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 48 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85228

85 000,00 85 000,00 85 000,00 48 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

853

6 200,00 21 452,00 0,00 27 652,00 27 652,00 420,00 32,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85395 6 200,00 21 452,00 27 652,00 27 652,00 420,00 32,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00

6 Rodzina 855 4 904 911,00 0,00 0,00 4 904 911,00 4 904 911,00 20 311,00 284 600,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia 

rodzinne,świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne

85502

4 860 000,00 4 860 000,00 4 860 000,00 20 000,00 240 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 85503 311,00 311,00 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

85513

44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110 300,00 25 076,08 3 624,08 5 131 752,00 5 131 752,00 70 031,00 434 521,00 4 627 200,00 0,00 0,00 0,00

5 482 750,25 24 458,87 71 395 725,29

Zadania zlecone ogółem

1 550 000,00 445 000,00
I + II + III + IV ogółem

65 937 433,91 6 219 388,33 27 681 458,3043 714 266,99 13 152 924,23 22 346 954,43

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3377



Numer 

umowy 

Data 

zawarcia 

umowy Nazwa banku 

Nazwa 

zadania na 

które 

zaciągnięto 

kredyt

Kwota 

zaciągniętego 

kredytu 

Spłata do dnia 

31.12.2022

Przypadająca 

kwota do spłaty 

w 2023 r.

Kwota 

pozostała do 

spłaty

X 19.12.2013 PKO BP S.A.

Emisja 

obligacji 

komunalnych 

na spłatę 

wcześniej 

zaciągniętych 

kredytów 5 031 000,00 2 701 000,00 1 330 000,00 1 000 000,00

X 01.12.2016

Dom Maklerski 

Banku BPS SA

Emisja 

obligacji 

komunalnych 

na spłatę 

wcześniej 

zaciągniętych 

kredytów oraz 

na pokrycie 

deficytu 4 150 000,00 0,00 0,00 4 150 000,00

X 20.12.2021

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego

Emisja 

obligacji 

komunalnych 

na spłatę 

wcześniej 

zaciągniętych 

kredytów oraz 

na pokrycie 

deficytu 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

11 181 000,00 2 701 000,00 1 330 000,00 7 150 000,00

                 Załącznik Nr 3

                 do Uchwały Nr LXVI/318/2023 

                 z dnia 29 marca 2023 r.

Rozchody

Razem przychody 13 461 809,93

Przychody 

1 330 000,00

Kwota zł

5 713 193,23

7 000 000,00

                 Rady Gminy Stanin

Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2023 r.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 748 616,70

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 

1 330 000,00

Razem rozchody

Wykup innych papierów wartościowych § 982

Kwota zł

Przychody ze sprzedaży innyh papierów wartościowych § 931

przypadających na 2023 rok

Realizacja spłaty rat kapitałowych

Ogółem

przez Gminę Stanin 

kredytów i pożyczek zaciągniętych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3377



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXVI/318/2023

Rady Gminy Stanin

z dnia 29 marca 2023 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stanin w 2023 roku

w tym:

majątkowa

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1
Gminna Biblioteka Publiczna          w 

Staninie 921 92116 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 780 000,00 0,00 770 000,00 600 000,00 1 550 000,00

1
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Tuchowiczu 754 75412 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

2
Niepubliczna Szkoła Podstawowa we 

Wnetrznem 801 80101 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

3
Niepubliczne Przedszkole we 

Wnetrznem 801 80104 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

4
Przedszkole Niepubliczne „Bajka”    

w Kopinie 801 80104 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

5
Stowarzyszenia i organizacje pożytku 

publicznego 851 85154 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

6
Stowarzyszenia i organizacje pożytku 

publicznego 926 92605 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

1 380 000,00 0,00 770 000,00 600 000,00 2 150 000,00

Dotacja (w zł)

podmiotowa przedmiotowa celowa
Razem

Ogółem

Lp.
Nazwa jednostki / przeznaczenie 

(cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3377



Załącznik Nr 5                            

do Uchwały LXVI/318/2023                         

Rady Gminy Stanin                             

z dnia 29 marca2022 r.

      do Uchwały Nr XV/83/2019

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia

Wysokość wydatków                    

w 2023 roku

1 Naprawa odcinka sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Tuchowicz

010

01043

2023

200 000,00

2 Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Stanin - 

Budowa kontenerowej stacji 

podnoszenia ciśnienia wraz ze 

zbiornikiem magazynowym wody

010

01043

2021

2023

1 270 980,00

3 Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Stanin -  

- Budowa indywidualnej 

oczyszczalni ścieków przy Zespole 

Szkół w Staninie

010

01044

2021

2023

350 000,00

4 Przebudowa dróg w gminie 

popegeerowskiej w 

miejscowościach: Kopina, 

Kierzków, Jeleniec i Stara Gąska

600

60016

2022

2023
1 485 000,00

5 Przebudowa dróg w gminie 

popegeerowskiej w 

miejscowościach Niedźwiadka i 

Kosuty

600

60016

2022

2023
1 445 000,00

6 Przebudowa dróg gminnych nr 

114363L, nr 114364L, nr 114409L 

oraz nr 102649L w 

miejscowościach Stanin, Borowina, 

Józefów i Jeleniec

600

60016

2022

2023

4 900 000,00

7 Przebudowa drogi gminnej nr 

114385L od km 0+390,00 do km 

1+330,00 w miejscowości Zastawie 

oraz drogi wewnętrznej w 

miejscowości Zastawie od km 

0+000,00 do km 0+145,00

600

60016

2023

640 000,00

8 Modernizacja (przebudowa) drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Kopina

600                 

60016

2023

340 000,00

9 Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Celiny Szlacheckie

600                 

60016

2023
300 000,00

10 Modernizacja drogi gminnej Nr 

114344L w miejscowości Zastawie 

(silikaty)

600                 

60016

2023

110 000,00

Wykaz inwestycji Gminy Stanin realizowanych w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3377



11 Modernizacja drogi gminnej na 

działkach nr 341 i nr 393 w 

miejscowości Jeleniec

600                 

60016

2023

23 000,00

12 Modernizacja drogi gminnej na 

działce nr 526 w miejscowości 

Niedźwiadka

600                 

60016

2023

10 000,00

13 Modernizacja drogi gminnej na 

działce nr 648 w miejscowości 

Aleksandrów

600                 

60016

2023

35 000,00

14 Zakup minibusa osobowego 600

60095

2023
250 000,00

15 Rozbiórka budynku po byłej 

świetlicy w miejscowości Stara 

Gąska

700                 

70005

2023

65 000,00

16 Rozbiórka budynku po byłej zlewni 

mleka w miejscowości Tuchowicz

700                 

70005

2023
100 000,00

17 Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej na działkach 274/1 i 

272/2 w Jonniku

700                 

70005

2023

140 000,00

18 Poprawa dostępności do usług 

publicznych świadczonych przez 

Urząd Gminy w Staninie poprzez 

montaż windy przyściennej w 

ramach realizacji przedsięwzięcia 

grantowego "Dostępny samorząd"

750                   

75095

2023

241 880,00

19 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 

oraz serwerów w ramach realizacji 

projektu grantowego "Cyfrowa 

Gmina"

750                   

75095

2022

2023

45 495,00

20 Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Sarnowie wraz z 

wyposażeniem oraz budową 

infrastruktury sportowej

801 

80101

2022

2023
5 410 000,00

21 Modernizacja i termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkół w Staninie

801 

80101

2023
360 000,00

22 Budowa przedszkola w 

miejscowości Stanin 

801

80104

2023
1 803 132,00

23 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Stanin

900

90015

2023
270 000,00

24 Utworzenie na terenie Gminy Stanin 

sieci infrastruktury kulturalno - 

turystycznej poprzez budowę 

czterech budynków oraz remont i 

termomodernizację jednego  

921

92109

2022

2024

5 650 971,30

25 Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wnetrzne

921

92109

2022

2023 1 600 000,00

26 Zakup trybuny modułowej 

trzyrzędowej na boisko w Zastawiu 

926

92601

2 023

36 000,00

RAZEM 27 081 458,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3377



Nazwa działu i rozdziału Dział Rozdział Nazwa projektu

Środki 

pochodzące z 

budżetu UE Budżet państwa Wkład własny Razem

Administracja publiczna

Pozostała działalność 750 75095 Dostępny samorząd - granty 36 341,53 6 778,47 0,00 43 120,00

Administracja publiczna

Pozostała działalność 750 75095 Cyfrowa Gmina 242 010,00 0,00 0,00 242 010,00

Pomoc społeczna                

Pozostała działalność 852 85295 Aktywna jesień życia w gminie Stanin 241 934,87 15 120,93 25 885,10 282 940,90

Pomoc społeczna                

Pozostała działalność 852 85295

Środowisko lokalne motorem rozwoju usług 

społecznych 45 609,49 2 850,59 0,00 48 460,08

565 895,89 24 749,99 25 885,10 616 530,98

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 010 01043

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Stanin 571 270,14 0,00 699 709,86 1 270 980,00

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 010 01044

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Stanin 168 556,00 0,00 181 444,00 350 000,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

600 60016

Przebudowa dróg gminnych nr 114363L, nr 

114364L, nr 114409L oraz nr 102649L w 

miejscowościach Stanin, Borowina, Józefów i 

Jeleniec 3 179 789,00 0,00 1 720 211,00 4 900 000,00

Załącznik Nr 6                                                           

do Uchwały LXVI/318/2023                                                          

Rady Gminy Stanin                                                       

z dnia 29 marca 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJATKOWE

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3377



Administracja publiczna

Pozostała działalność 750 75095 Dostępny samorząd - granty 144 961,60 27 038,40 69 880,00 241 880,00

Administracja publiczna

Pozostała działalność 750 75095 Cyfrowa Gmina 45 495,00 0,00 0,00 45 495,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby            921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wnętrzne 423 000,00 0,00 1 177 000,00 1 600 000,00

4 533 071,74 27 038,40 3 848 244,86 8 408 355,00

5 098 967,63 51 788,39 3 874 129,96 9 024 885,98RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3377


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-09T10:38:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




